КОНСОЛЬ БЕЗ ОПОРЫ
KBO
- Крепление кабельной трассы;
- Крепление в профиль UP/UPS;
- Крепление к стойке UPT/UPTU;
- Крепление к опоре OKM, OKB.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
КОНСОЛЬ C ОПОРОЙ
KSP
- Крепление кабельной трассы;
- Крепление к стене;
- Крепление в профиль UP/UPS;
- Крепление к потолочным стойкам.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. H S L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН (кг)
KBO100 Консоль без опоры 100 мм шт. 54 1,5 140 0,2 LO0810 LO2552 LO11103 LO3344 LO25304 248
KBO150 Консоль без опоры 150 мм шт. 54 1,5 190 0,2 LO0815 LO1534 LO6297 LO13577 LO25305 206
KBO200 Консоль без опоры 200 мм шт. 54 1,5 240 0,3 LO0820 LO2330 LO3303 LO4565 LO25306 141
KBO300 Консоль без опоры 300 мм шт. 54 1,5 340 0,5 LO0830 LO1731 LO2135 LO6335 LO25307 108
KBO400 Консоль без опоры 400 мм шт. 84 1,5 440 0,8 LO0840 LO2329 LO3302 LO4378 LO25308 137
KBO500 Консоль без опоры 500 мм шт. 84 1,5 540 1,0 LO0850 LO2540 LO12844 LO6334 LO25309 113
KBO600 Консоль без опоры 600 мм шт. 84 2 640 1,6 LO11601 LO13500 LO16128 LO13565 LO25310 160
Артикул Наименование Ед. изм. H S L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН (кг)
KSP100 Консоль с опорой 100 мм шт. 60 1,5 130 0,12 LO0851 LO3886 LO3409 LO5927 LO25311 72
KSP150 Консоль с опорой 150 мм шт. 60 1,5 180 0,17 LO3731 LO4598 LO6096 LO11677 LO25312 60
KSP200 Консоль с опорой 200 мм шт. 60 1,5 230 0,22 LO0852 LO4662 LO3410 LO5949 LO25313 37
KSP300 Консоль с опорой 300 мм шт. 96 2 330 0,50 LO2894 LO4640 LO5214 LO7167 LO25314 133
KSP400 Консоль с опорой 400 мм шт. 96 2 430 0,69 LO3720 LO4628 LO6099 LO5950 LO25315 84
KSP500 Консоль с опорой 500 мм шт. 96 2 530 0,88 LO3725 LO4849 LO6005 LO6519 LO25316 62
KSP600 Консоль с опорой 600 мм шт. 96 2 630 1,07 LO3727 LO4733 LO7399 LO5951 LO25317 56
KSPU100 Консоль с опорой усиленная 100 мм шт. 62 2 131 0,18 LO33421 LO33424 LO33427 LO43081 LO43084 129
KSPU150 Консоль с опорой усиленная 150 мм шт. 62 2 181 0,25 LO33422 LO33425 LO33428 LO43082 LO43085 112
KSPU200 Консоль с опорой усиленная 200 мм шт. 69 2 231 0,31 LO33423 LO33426 LO33429 LO43083 LO43086 89
КОНСОЛЬ ДЛЯ ПОТОЛОЧНОЙ СТОЙКИ
KST
- Крепление кабельной трассы;
- Крепление к потолочным стойкам.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. H S L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН (кг)
KST100 Консоль для потолочной стойки 100 мм шт. 58 1,5 110 0,1 LO1112 LO5740 LO18159 LO18163 LO25318 228
KST150 Консоль для потолочной стойки 150 мм шт. 58 1,5 140 0,15 LO2462 LO5741 LO18160 LO18164 LO25319 136
KST200 Консоль для потолочной стойки 200 мм шт. 58 1,5 240 0,2 LO1113 LO5742 LO4085 LO18165 LO25320 101
KST300 Консоль для потолочной стойки 300 мм шт. 58 2 340 0,3 LO1114 LO5743 LO10295 LO18166 LO25321 85
KST400 Консоль для потолочной стойки 400 мм шт. 88 2 440 0,64 LO1115 LO5744 LO4086 LO18167 LO25322 152
KST500 Консоль для потолочной стойки 500 мм шт. 88 2 540 0,82 LO1116 LO5745 LO18161 LO18168 LO25323 99
KST600 Консоль для потолочной стойки 600 мм шт. 88 2 640 1 LO1117 LO5746 LO18162 LO18169 LO25324 86
КО
Н
СО
ЛИ
178
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX